

Al dott.
PAOLO GERMINIASI
Anestesia e Rianimazione
P.O. Mantova



p.c. Ai Direttori di Dipartimento

- Ai Direttori Medici di Presidio
- " Al Direttore SERD Mantova
- " Al Direttore PreSST-POT e Specialistica Ambulatoriale
- " Al Direttore Sistema Polimodulare di REMS Provvisorie
- " Ai Responsabili Strutture in Staff alla Direzione Strategica
- " Al Direttore SITRA
- " Al Direttore Fisica Sanitaria

Oggetto: dott. Paolo Germinasi: attribuzione funzioni interinali di Direttore della Struttura Complessa Anestesia e Rianimazione P.O. Asola/Bozzolo

Si comunica che, con delibera n. 113 del 30/01/2019, è stato disposto di attribuire alla S.V. le funzioni interinali di Direttore della Struttura Complessa Anestesia e Rianimazione del Presidio Ospedaliero Asola/Bozzolo, a decorrere dal 01/02/2019 e sino al 31/12/2019.

Quanto sopra ai sensi dell'art. 18 del CCNL 8/06/2000 come modificato dall'art. 11 del CCNL 03/11/2005, fatta salva l'eventuale anticipata scadenza che potrà essere determinata dalla sopravvenuta nomina del titolare mediante le procedure normativamente previste.

Cordiali saluti.

Fasc. 2/2019 (1.04.03)

Il Dirigente Responsabile Struttura Risorse Umane

Dott. Giovanni Simonetti

**☎** 0376/464913-923-032 **☎** 0376/464083

e-mail: risorseumane@asst mantova.it

Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Mantova

Strada Lago Paiolo 10 – 46100 Mantova | www.asst-mantova.it Centralino 0376 2011 | Codice Fiscale e Partita Iva 02481840201